

# TANDLÆGESELSKABET PER TOFT SØRENSEN ApS

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2013**

---

**Tage Kielsgaard Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TANDLÆGESELSKABET PER TOFT SØRENSEN ApS Jernbanegade 25 9800 Hjørring  Telefonnummer: 98920260  CVR-nr: 76738319 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Hjørring
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring CVR-nr: 15137371

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tandlægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 93.688.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.400.702 udgør egenkapitalen ialt kr. 730.137.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.152.599</b>	<b>2.590.648</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-2.172.717	-2.358.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-81.365	-46.365
Andre driftsomkostninger .....		-64.770	-83.084
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-166.253</b>	<b>102.981</b>
Andre finansielle indtægter .....		102.809	73.198
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.001	-14.904
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-93.445</b>	<b>161.275</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-93.445</b>	<b>161.275</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-243	-41.930
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-93.688</b>	<b>119.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Overført resultat .....		-190.288	22.745
<b>I alt</b> .....		<b>-93.688</b>	<b>119.345</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		4.104	6.840
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.104</b>	<b>6.840</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		200.182	38.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		149.346	179.466
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>349.528</b>	<b>218.157</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		448.458	922.919
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>448.458</b>	<b>922.919</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>802.090</b>	<b>1.147.916</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		43.518	37.370
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.518</b>	<b>37.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.963	157.144
Andre tilgodehavender .....		39.075	9.275
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.038</b>	<b>166.419</b>
Likvide beholdninger .....		385.056	144.008
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>598.612</b>	<b>347.797</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.400.702</b>	<b>1.495.713</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		508.537	698.824
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>730.137</b>	<b>920.424</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		165.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.455	51.860
Skyldig selskabsskat .....		0	15.925
Anden gæld .....		473.982	507.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>670.565</b>	<b>575.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>670.565</b>	<b>575.289</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1.400.702</b>	<b>1.495.713</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	1.994.884	2.131
Pensionsbidrag	132.301	184
Andre omkostninger til social sikring	45.532	43
	<b>2.172.717</b>	<b>2.359</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	48.509	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.856	33
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>81.365</b>	<b>46</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	0	42
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	243	0
	<b>243</b>	<b>42</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	668.400
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>668.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-661.560
Årets afskrivning	-2.736
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-664.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.104</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.</b>	<b>og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	1.740.346	301.201
Tilgang	0	210.000	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.950.346</b>	<b>301.201</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-1.701.655	-121.735
Årets afskrivning	-0	-48.509	-30.120
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-1.750.164</b>	<b>-151.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>200.182</b>	<b>149.346</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	698.825	0	823.825
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	96.600	96.600
Årets resultat	0	0	-190.288	0	-190.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>508.537</b>	<b>96.600</b>	<b>730.137</b>

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for engagement med Jyske Bank, Hjørring deponeret følgende effekter:

Løsøre pantebrev kr. 550.000 med pant i det til enhver tid værende driftsinventar og goodwill i tandlægepraksis.

Der er indgået leasingaftale med Jyske Finans, restløbetid 6 måneder på VW Golf 1,2 komfortline. Leasingydelse pr. måned kr. 6.385 og restværdi pr. 31/12 2013 kr. 100.000.